[image: Герб_Калитва_док]
[bookmark: Дата]РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: Номер]26.12.2016		                               № 1836                            г.  Белая Калитва

[bookmark: Наименование]О внесении изменений в постановление Администрации Белокалитвинского района от 21.02.2011 № 175

В связи с кадровыми изменениями в Шахтинском филиале государственного казенного учреждения здравоохранения «Психоневрологический диспансер» Ростовской области и муниципальном бюджетном учреждении социального обслуживания Белокалитвинского района «Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение № 3 к постановлению Администрации Белокалитвинского района от 21.02.2011 № 175 «Об организации опеки и попечительства над совершеннолетними недееспособными или не полностью дееспособными гражданами» изменения, изложив его в редакции согласно приложения к настоящему постановлению.
2.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Белокалитвинского  района по социальным вопросам  Е.Н. Керенцеву.

Глава  района							О.А. Мельникова

Приложение
 к постановлению Администрации
Белокалитвинского района
	от 26.12. 2016  № 1836

Состав
Совета по опеке и попечительству над совершеннолетними недееспособными или не полностью дееспособными гражданами при Администрации Белокалитвинского района

Керенцева Елена Николаевна	- заместитель главы Администрации района по социальным вопросам, председатель Совета по опенке и попечительству;
Кушнарева Татьяна Алексеевна	- начальник Управления социальной защиты населения Администрации Белокалитвинского района, заместитель председателя Совета по опеке и попечительству;
Аверченко Татьяна Александровна	- главный специалист отдела компенсационных выплат и доплат Управления социальной защиты населения Администрации Белокалитвинского района, секретарь Совета по опеке и попечительству (по согласованию).

Члены Совета:

Сыпченко Елена Федоровна	- заместитель начальника Управления социальной защиты населения Администрации Белокалитвинского района (по согласованию);
Герега Ольга Анатольевна	- заместитель директора муниципального бюджетного учреждения социального обслуживания Белокалитвинского района «Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов»                                      (по согласованию);
Волкова Ирина Александровна	- начальник отдела компенсационных выплат и доплат Управления социальной защиты населения Администрации Белокалитвинского района                                                   (по согласованию);
Кутепова Вера Борисовна	- ведущий специалист по юридическим вопросам Управления социальной защиты населения Администрации Белокалитвинского района                                                 (по согласованию);
Дунайцева Ирина Ивановна	-заместитель главного врача по поликлинической работе муниципального бюджетного учреждения здравоохранения Белокалитвинского района «Центральная районная больница» (по согласованию);
      Барекян Людмила Ефимовна	- юрист-консульт муниципального бюджетного учреждения социального обслуживания Белокалитвинского района «Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов»                                 (по согласованию);
      Щербакова Анна Анатольевна	- врач-психиатр психиатрического отделения № 3 Шахтинского филиала государственного казенного учреждения здравоохранения «Психоневрологический диспансер» Ростовской области                                  (по согласованию);
[bookmark: _GoBack]Ефименко Марина Александровна	- врач-психиатр-нарколог наркологического отделения Шахтинского филиала государственного казенного учреждения здравоохранения «Психоневрологический диспансер» Ростовской области                                  (по согласованию);
Фатеева Ирина Евгеньевна	- директор государственного бюджетного учреждения социального обслуживания населения Ростовской области «Белокалитвинский психоневрологический интернат» (по согласованию).

Управляющий делами                                                                 Л.Г. Василенко

А   G:\Мои документы\Постановления\изм_175.docx   12/22/2016 7:39:00 PM
стр. 2 из 3
image1.jpeg